
 

LØVEJAKT I SØR – AFRIKA 
 

Enjoy Hunting har etablert kontakt med større farm på til sammen 123000 mål i 
Kalahariørkenen. Det består av 6 ulike gårder som er koblet sammen i ett enkelt 
område. De har spesialisert seg på å tilby løvejakter på store voksene hann løver 
samt løvinner. 

De tilbyr løvejakter på løver som har blitt sluppet fri i minst 30 dager eller mer. Eieren  
har jaktet mange frittgående løver i Botswana, og kan forsikre deg om at løvejaktene 
de tilbyr er så nær en ekte frittgående jakt du kan få i Sør-Afrika. De jakter løvene på 
et veldig stort område - omtrent 62200 mål (15 370 dekar) uten interne gjerder. 
Lodgen ligger midt i de 62200 målene , og det er ikke nødvendig å kjøre frem og 
tilbake hver dag for å komme til ulike områder. Det er ingen porter eller gjerder du må 
passere for å komme til jaktområdet. Du kan begynne jakten så snart du forlater 
lodgen om morgenen. I tillegg til løvene har de mye andre viltarter tilgjengelig som 
kan kombineres med løve jakten. 

Det finnes flere arrangører som tilbyr løvejakter, men de har langt det største området 
for løvejakt. De er en av bare 8 SAPA (Sør-Afrikanske Predatorenes Forening) 
akkrediterte gårder. Den kvalitetsopplevelsen de gir sine kunder er fantastisk. Hele 
området er delt inn i blokker på omtrent 1 km x 3 km.  Jakten på løvene foregår ved å 
spore dem. 

Jakten starter om morgenen med å bruke kjøretøy for å lete etter ferske spor som 
krysser en vei eller skogkant, og hvis vi ser spor som krysser inn i en bestemt blokk, 
jobber vi oss rundt hver blokk. Hvis vi ser spor som går inn i neste blokk, jobber vi oss 
rundt den blokken på samme måte, helt til vi vet at sporene ikke forlot en bestemt 
blokk. Deretter går vi tilbake til det siste stedet hvor vi så spor og følger sporene til 
fots. Noen ganger har vi flaks og bare går noen få kilometer, men andre ganger må vi 
gå veldig langt. Vanligvis midt på dagen, når det er veldig varmt, kan vi ta igjen løvene 
når de hviler i litt skygge eller slapper av. 

 

 



Prisen på hver hannløve bestemmes av kvaliteten på manken. Den eldre løven med 
full og mørk manke er dyrere enn de med sparsom eller blond manke. Jo eldre løven 
er, jo mer manke vil det vokse bak skuldrene hans. Vedlagt følger noen bilder av 
forskjellige løver og prisene for å gi deg en ide. Alle løver vi jakter på er fullt voksene. 
Prisene er bare bestemt av mengden og fargen på manken. 

2-3 år gammel hannløve US 6000 

 

3-4 år gammel hannløve   US8500 

 



4-5 år gammel hannløve US 11000 

 

5-6 år gammel hannløve US14000 

 



6-7 år gammel hannløve Us17000 

 

7 – 8 år gammel hannløve US 20000 

 

 



8 år og eldre hannløve US 24000 

 

Store Voksene hunnløve US 3000 pluss Lisensen Us 300 

 

 



Prisen på hver løve inkluderer 2 netters innkvartering, mat, kjøretøy, drivstoff, sporere, 
skinners, alle fasiliteter og 1 lisensiert profesjonell jeger fra Nordvestprovinsen. 
Normalt får vi hver løve vi jakter på i løpet av 1 til 2 dager, bortsett fra noen av 
hunnene, de får oss til å jobbe litt hardere. Ekstra døgn som ønskes booket for 
eventuelt jakt på antiloper eller dersom en trenger flere dager for løvejakten er US 
390. inkluderer middag, drikke rundt bålet, overnatting, sengetøy, klesvask og frokost. 

Overnattingen er veldig fin med et svømmebasseng og aircondition osv. Det er 6 
ensuite soverom, derfor kan vi innlosjere 10 personer på lodgen. 

 

 

 



  

Hver løvejakt gjøres i samsvar med de nye reglene fra Naturkonservasjonen, og det  
vil ikke være problemer med å eksportere troféet. Vi hjelper deg med alle tillatelser og 
papirarbeid.  Alt gjøres strengt etter boken. Vi ønsker ikke å bli involvert i noen 
ulovlige aktiviteter. Ingen trofé vil bli fjernet fra gården med mindre alle kostnader er 
fullt betalt. 

Vi befinner oss nord for Vryburg på grensen til Botswana og bare 35 km vest for Bray. 
For å komme til oss, kan du enten kjøre inn selv eller vi kan plukke deg opp fra 
Johannesburg, eller du kan chartre inn. Å chartre inn vil koste omtrent 30 000 rand 
for en Cessna 206 eller et fly av lignende størrelse (4 passasjerer pluss pilot). Vi har 
en flystripe (1 350 m) 

Vi starter vanligvis jakten i mars og jakter frem til november, noen ganger til og med 
inn i desember. Dersom noen sliter ikke kan gå veldig langt, vil jeg foreslå at dere ser 
på de varmere månedene fordi løvene er dovne midt på dagen når det er varmt, og da 
kan vi ta igjen dem. 

 

ENJOY HUNTING 

Våjeveien 112  4810 Eydehavn 

Dag Kristiansen – Tlf. 004793033869 mail; dekrist@online.no 

Marius Ellefsen – tlf. 004740845997 mail; Ellefsen-Service2@outlook.com 

www.enjoyhunting.no 

Medlem av Reisegarantifondet (RGF) og Nordisk Safari Klubb.  
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http://www.exotichuntingadventure.com/

